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Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.
 

Cena: 16,57 zł

Opis słownikowy

Marka Maxon

Postać tabletki

Producent Adamed

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Sildenafil

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

Maxon Forte jest lekiem wskazanym w leczeniu zaburzeń erekcji u dorosłych mężczyzn, objawiających się niemożliwością uzyskania lub
utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. Substancją czynną leku jest syldenafil, który wspomaga
osiągnięcie i utrzymanie wzwodu. Maxon forte ułatwia osiągnięcie erekcji pod warunkiem wcześniejszej stymulacji seksualnej.

Skład Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

1 tabletka zawiera:

substancję czynną: 50mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu,
substancję pomocniczą: rdzeń tabletki (celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropyloceluloza, kroskarmeloza sodowa, magnezu
sterynian, krzemionka koloidalna bezwodna), otoczka tabletki (hypromeloza 15cP, laktoza jednowodna, tytanu dwutlenek (E171)
makrogol 4000, sodu cytrynian dwuwodny) 3,26mg laktozy jednowodnej.

Działanie Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

Maxon Forte 50 mg to lek na erekcję, który działa poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ
krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. Maxon Forte pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego
pobudzenia seksualnego.
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Lek zawiera substancję czynną – syldenafil, który należy do leków z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5).

Wskazania Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

Zaburzenia erekcji u dorosłych mężczyzn.

Dawkowanie Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

Dorośli: 1 tabletka około godziny przed planowaną aktywnością seksualną.
Produkt leczniczy w dawce 50mg należy stosować tylko w przypadku, jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie
odczuł pożądanego efektu.
Nie zaleca się stosowania produktu leczniczego częściej niż raz na dobę.
Jeżeli produkt leczniczy jest przyjmowany podczas posiłku, początek działania leku może być opóźniony.

Przeciwwskazania Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Równoczesne stosowanie syldenafilu z lekami uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn amylu) lub azotanami w jakiejkolwiek
postaci.
Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym syldenafilu i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak riocyguat.
Syldenafilu nie należy stosować u mężczyzn, u których aktywność seksualna nie jest wskazana.
U pacjentów, którzy utracili wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu
wzrokowego.
U pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, hipotonią (ciśnienie krwi <90/50 mmHg), po niedawno przebytym udarze lub zawale
serca oraz ze stwierdzonymi dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki.

Informacje dodatkowe Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 2 szt.

Przed zastosowaniem leczenia farmakologicznego pacjent powinien skorzystać z narzędzia diagnostycznego dołączonego do ulotki w
celu oceny, czy stosowanie przez niego produktu leczniczego jest właściwe.
W przypadku, gdy o zastosowaniu leczenia farmakologicznego decyduje lekarz, przed zastosowaniem leczenia farmakologicznego,
należy przeprowadzić badanie podmiotowe i przedmiotowe pacjenta w celu rozpoznania zaburzenia erekcji i określenia jego przyczyn.
W przypadku, gdy o zastosowaniu leczenia farmakologicznego decyduje lekarz, przed rozpoczęciem jakiegokolwiek leczenia zaburzeń
erekcji zalecana jest ocena stanu układu sercowo-naczyniowego pacjenta.
Produkty lecznicze przeznaczone do leczenia zaburzeń erekcji, w tym syldenafil, należy stosować ostrożnie u pacjentów z
anatomicznymi deformacjami prącia.
Lek nie powinien być stosowany u mężczyzn z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, brakiem laktazy lub zespołem
złego wchłaniania glukozy-galaktozy.
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